
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

701 

702 

712 

713 

716 

717 

721 

724 

725 

727 

731 

734 

738 

751 

773 

776 

Concorrente 

LOFFREDO GENNARO 

TEAM KARTING RUOTOLO ASD 

MARCHETTI SAMUELE 

PELOSI LEONARCO 

AGOGLIA PIETRO PIO 

EVOKART SRL 

FASANO TOMMASO 

LAUDATO RACING 

BOLVINO GUIDO 

TK KART TECHNOLOGY SRLS 

DE SIMONE PASQUALE 

DEL VECCHIO ALBERTO 

BARRETTA ANTONIO 

PANNONE PASQUALE 

CORMIDI ANTONIO 

FERRANTE ORLANDO 

Nome 

LOFFREDO GENNARO 

RUOTOLO ANGELO 

MARCHETTI SAMUELE 

PELOSI LEONARDO 

AGOGLIA PIETRO PIO 

CORMIDI SANTE 

FASANO FEDERICO 

CIOFFI LUIGI 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

TAGLIENTI ROBERTO 

DE SIMONE ANGELO 

DEL VECCHIO MATTEO 

BARRETTA ANTONIO 

PANNONE PASQUALE 

CORMIDI ANTONIO 

FERRANTE FERDINANDO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

Attrezzature 

TB KART / TM 

BIREL ART / TM 

PRAGA / TM 

MARANELLO  / TM 

BIREL ART / TM 

EVOKART / TM 

TK / TM 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

TK / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / VORTEX 

BIREL ART / TM 

TB KART / TM 

BIREL ART / TM 

TONY KART / TM 

Ordinato in base al miglior giro
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VERIFICATI 

 

Circuito del Sele  1,345 km 

06/11/2020 13:00 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

734 

716 

738 

721 

727 

713 

712 

725 

701 

776 

724 

717 

751 

773 

702 

731 

Concorrente 

DEL VECCHIO ALBERTO 

AGOGLIA PIETRO PIO 

BARRETTA ANTONIO 

FASANO TOMMASO 

TK KART TECHNOLOGY SRLS 

PELOSI LEONARCO 

MARCHETTI SAMUELE 

BOLVINO GUIDO 

LOFFREDO GENNARO 

FERRANTE ORLANDO 

LAUDATO RACING 

EVOKART SRL 

PANNONE PASQUALE 

CORMIDI ANTONIO 

TEAM KARTING RUOTOLO ASD

DE SIMONE PASQUALE 

Nome 

DEL VECCHIO MATTEO 

AGOGLIA PIETRO PIO 

BARRETTA ANTONIO 

FASANO FEDERICO 

TAGLIENTI ROBERTO 

PELOSI LEONARDO 

MARCHETTI SAMUELE 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

LOFFREDO GENNARO 

FERRANTE FERDINANDO 

CIOFFI LUIGI 

CORMIDI SANTE 

PANNONE PASQUALE 

CORMIDI ANTONIO 

RUOTOLO ANGELO 

DE SIMONE ANGELO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

Tempo Migliore 

47.897 

47.949 

47.951 

48.067 

48.125 

48.183 

48.208 

48.287 

48.400 

48.425 

48.541 

48.546 

48.625 

48.739 

48.868 

49.447 

Diff 

0.052 

0.054 

0.170 

0.228 

0.286 

0.311 

0.390 

0.503 

0.528 

0.644 

0.649 

0.728 

0.842 

0.971 

1.550 

Differenza 

0.052 

0.002 

0.116 

0.058 

0.058 

0.025 

0.079 

0.113 

0.025 

0.116 

0.005 

0.079 

0.114 

0.129 

0.579 

Nel Giro 

4 

4 

4 

4 

3 

7 

3 

3 

5 

5 

4 

4 

2 

6 

7 

6 

Giri 

4 

6 

5 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

7 

6 

3 

7 

7 

6 

Attrezzature 

BIREL ART / VORTEX 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

TK / TM 

MARANELLO  / TM 

PRAGA / TM 

TK / TM 

TB KART / TM 

TONY KART / TM 

BIREL ART / TM 

EVOKART / TM 

TB KART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Non Classificato 

DQ 

Num. 

721 

717 

738 

734 

776 

773 

716 

702 

727 

751 

701 

724 

725 

713 

731 

712 

Concorrente 

FASANO TOMMASO 

EVOKART SRL 

BARRETTA ANTONIO 

DEL VECCHIO ALBERTO 

FERRANTE ORLANDO 

CORMIDI ANTONIO 

AGOGLIA PIETRO PIO 

TEAM KARTING RUOTOLO ASD

TK KART TECHNOLOGY SRLS 

PANNONE PASQUALE 

LOFFREDO GENNARO 

LAUDATO RACING 

BOLVINO GUIDO 

PELOSI LEONARCO 

DE SIMONE PASQUALE 

MARCHETTI SAMUELE 

Nome 

FASANO FEDERICO 

CORMIDI SANTE 

BARRETTA ANTONIO 

DEL VECCHIO MATTEO 

FERRANTE FERDINANDO 

CORMIDI ANTONIO 

AGOGLIA PIETRO PIO 

RUOTOLO ANGELO 

TAGLIENTI ROBERTO 

PANNONE PASQUALE 

LOFFREDO GENNARO 

CIOFFI LUIGI 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

PELOSI LEONARDO 

DE SIMONE ANGELO 

MARCHETTI SAMUELE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN JUN 

KZN JUN L.Club 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN L.Club 

KZN JUN L.Club 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN L.Club 

KZN JUN L.Club 

KZN JUN 

Attrezzature 

TK / TM 

EVOKART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / VORTEX 

TONY KART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

TB KART / TM 

TB KART / TM 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

MARANELLO  / TM 

BIREL ART / TM 

PRAGA / TM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

11 

7 

6 

4 

3 

2 

14 

Tempo Totale 

11:33.224 

11:35.700 

11:38.010 

11:38.567 

11:42.233 

11:45.732 

9:59.094 

9:17.470 

5:52.090 

5:04.544 

3:49.927 

2:32.995 

1:47.232 

1.497 

2.584 

11:38.192 

Diff 

2.476 

4.786 

5.343 

9.009 

12.508 

2 Giri 

3 Giri 

7 Giri 

8 Giri 

10 Giri 

11 Giri 

12 Giri 

14 Giri 

14 Giri 

DQ 

Differenza 

2.476 

2.310 

0.557 

3.666 

3.499 

2 Giri 

1 Giro 

4 Giri 

1 Giro 

2 Giri 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

1.087 

mpo Migliore 

48.643 

48.853 

48.472 

48.349 

48.822 

49.062 

48.917 

48.940 

48.647 

48.825 

49.110 

49.086 

50.248 

48.721 

Pen 

+5" 

+5" 

+5" 

+5" 

ESC 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 738 , 734 , 776 , 773 , 701 +5" decisione CC.SS.  
No 712 escluso per decisione CC.SS. 

Margine della Vittoria 

2.476 

Velocità  Media 

97,787 

Miglior tempo sul giro

48.349 

Velocità Migliore 

100,147 

Giro Migliore di 

734 - DEL VECCHIO MATTEO 
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Concorrenti Giri 

1 BARRETTA ANTONIO (738) 

2 AGOGLIA PIETRO PIO (716) 

3 FASANO FEDERICO (721) 

4 PELOSI LEONARDO (713) 

5 MARCHETTI SAMUELE (712) 

6 CIOFFI LUIGI (724) 

7 LOFFREDO GENNARO (701) 

8 FERRANTE FERDINANDO (776) 

9 TAGLIENTI ROBERTO (727) 

10 CORMIDI SANTE (717) 

11 RUOTOLO ANGELO (702) 

12 CORMIDI ANTONIO (773) 

13 DEL VECCHIO MATTEO (734) 

14 DE SIMONE ANGELO (731) 

15 PANNONE PASQUALE (751) 

16 BOLVINO ANGELO RAFFAELE (725) 

0 

738 

716 

721 

713 

712 

724 

701 

776 

727 

717 

702 

773 

734 

731 

751 

725 

1 

738 

716 

721 

712 

724 

734 

701 

776 

751 

727 

717 

725 

773 

702 

2 

716 

738 

721 

712 

724 

734 

701 

751 

727 

776 

717 

773 

725 

702 

3 

738 

716 

712 

721 

724 

734 

701 

727 

776 

717 

773 

751 

702 

4 

716 

712 

738 

721 

734 

727 

717 

776 

773 

751 

702 

701 

5 

716 

712 

738 

721 

734 

727 

717 

776 

751 

773 

702 

6 

716 

721 

712 

738 

734 

727 

717 

776 

751 

773 

702 

7 

721 

716 

738 

712 

727 

734 

717 

776 

773 

702 

8 

721 

716 

738 

734 

717 

776 

712 

773 

702 

9 

721 

738 

734 

716 

717 

776 

712 

773 

702 

10 

721 

738 

734 

716 

717 

776 

712 

773 

702 

11 

721 

738 

734 

717 

716 

776 

712 

773 

702 

12 

721 

738 

734 

717 

716 

776 

712 

773 

13 

721 

738 

734 

717 

776 

712 

773 

14 

738 

721 

734 

717 

776 

712 

773 

Classifica del giro
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

738 

716 

721 

713 

712 

724 

727 

701 

773 

776 

702 

717 

731 

751 

725 

734 

Concorrente 

BARRETTA ANTONIO 

AGOGLIA PIETRO PIO 

FASANO TOMMASO 

PELOSI LEONARCO 

MARCHETTI SAMUELE 

LAUDATO RACING 

TK KART TECHNOLOGY SRLS 

LOFFREDO GENNARO 

CORMIDI ANTONIO 

FERRANTE ORLANDO 

TEAM KARTING RUOTOLO ASD

EVOKART SRL 

DE SIMONE PASQUALE 

PANNONE PASQUALE 

BOLVINO GUIDO 

DEL VECCHIO ALBERTO 

Nome 

BARRETTA ANTONIO 

AGOGLIA PIETRO PIO 

FASANO FEDERICO 

PELOSI LEONARDO 

MARCHETTI SAMUELE 

CIOFFI LUIGI 

TAGLIENTI ROBERTO 

LOFFREDO GENNARO 

CORMIDI ANTONIO 

FERRANTE FERDINANDO 

RUOTOLO ANGELO 

CORMIDI SANTE 

DE SIMONE ANGELO 

PANNONE PASQUALE 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

DEL VECCHIO MATTEO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

Attrezzature 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

MARANELLO  / TM 

PRAGA / TM 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

TB KART / TM 

BIREL ART / TM 

TONY KART / TM 

BIREL ART / TM 

EVOKART / TM 

BIREL ART / TM 

TB KART / TM 

TK / TM 

BIREL ART / VORTEX 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

Tempo Totale 

10:38.360 

10:39.665 

10:40.041 

10:40.465 

10:44.750 

10:44.966 

10:45.725 

10:47.393 

10:48.548 

10:48.928 

10:49.170 

10:49.451 

10:59.540 

9:57.130 

1.891 

Diff 

1.305 

1.681 

2.105 

6.390 

6.606 

7.365 

9.033 

10.188 

10.568 

10.810 

11.091 

21.180 

1 Giro 

13 Giri 

Differenza 

1.305 

0.376 

0.424 

4.285 

0.216 

0.759 

1.668 

1.155 

0.380 

0.242 

0.281 

10.089 

1 Giro 

12 Giri 

mpo Migliore 

48.559 

48.393 

48.421 

48.522 

48.694 

48.832 

48.440 

48.869 

48.861 

48.848 

48.841 

48.913 

49.877 

48.467 

Pen 

+5" 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 717 +5" decisione CC.SS. 

Margine della Vittoria 

1.305 

Velocità  Media 

98,606 

Miglior tempo sul giro

48.393 

Velocità Migliore 

100,056 

Giro Migliore di 

716 - AGOGLIA PIETRO PIO 
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Concorrenti Giri 

1 AGOGLIA PIETRO PIO (716) 

2 FASANO FEDERICO (721) 

3 BARRETTA ANTONIO (738) 

4 PELOSI LEONARDO (713) 

5 MARCHETTI SAMUELE (712) 

6 LOFFREDO GENNARO (701) 

7 BOLVINO ANGELO RAFFAELE (725) 

8 FERRANTE FERDINANDO (776) 

9 CIOFFI LUIGI (724) 

10 CORMIDI SANTE (717) 

11 TAGLIENTI ROBERTO (727) 

12 CORMIDI ANTONIO (773) 

13 DE SIMONE ANGELO (731) 

14 RUOTOLO ANGELO (702) 

15 PANNONE PASQUALE (751) 

16 - 

0 

716 

721 

738 

713 

712 

701 

725 

776 

724 

717 

727 

773 

731 

702 

751 

1 

721 

716 

738 

713 

712 

701 

717 

724 

773 

776 

751 

731 

727 

702 

2 

738 

721 

716 

713 

712 

701 

717 

724 

773 

751 

776 

727 

702 

731 

3 

738 

716 

721 

713 

712 

701 

717 

724 

773 

751 

727 

776 

702 

731 

4 

738 

716 

721 

713 

717 

712 

724 

773 

701 

751 

727 

776 

702 

731 

5 

738 

716 

721 

713 

717 

712 

724 

773 

701 

727 

751 

776 

702 

731 

6 

738 

716 

721 

713 

717 

712 

724 

773 

701 

727 

751 

776 

702 

731 

7 

738 

716 

721 

713 

717 

712 

724 

773 

701 

727 

751 

776 

702 

731 

8 

738 

716 

721 

713 

717 

712 

724 

773 

727 

751 

701 

776 

702 

731 

9 

738 

716 

721 

713 

717 

712 

724 

773 

727 

751 

701 

702 

776 

731 

10 

738 

716 

721 

713 

717 

712 

724 

773 

727 

751 

701 

702 

776 

731 

11 

738 

716 

721 

713 

717 

712 

724 

727 

751 

773 

701 

702 

776 

731 

12 

738 

716 

721 

713 

717 

712 

724 

727 

751 

701 

773 

776 

702 

731 

13 

738 

716 

721 

713 

717 

712 

724 

727 

701 

773 

776 

702 

731 

Classifica del giro
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